会員各位

愛媛県保険医協会

電話 089-989-2511

「デンタルスタッフのための歯科保険診療ハンドブック」

2023 年度版のご案内

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、保団連は「デンタルスタッフのための歯科保険診療ハンドブ

ック」2023 年版を発行しました。内容の充実とともにレイアウトも見

やすいよう工夫し、内面をカラー印刷としました。デンタルスタッフ

向けに、保険診療の仕組みから、基本的な治療の流れ、処置内容を図

解入りで解説した、分かりやすく役立つ内容となっております。

ぜひ医院にてご活用ください。

敬具

記

1. 体 裁  Ａ４版 約 128 ページ・カラー印刷

2. 会員価格 3,500 円（定価 4,500 円）+送料 110 円

3. 発行日    2023 年 2月 20 日

…………………………＜注文用紙＞ご記入の上切り取らずに FAX してください……･……………

愛媛県保険医協会宛 FAX 089-989-2711
「デンタルスタッフのための歯科保険診療ハンドブック」の注文書

医療機関名

〒

TEL             FAX           ゴム印可

ご担当者名
 注文数

  冊